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Fiche produit

uponor

GF Malleable Fittings long sweep bend 40 45deg 2 B

1152853

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1

Volume d'emballage PL4
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7611205304652
770040109
07611205304652
0755021
60638843
1366575
1266089
004040112

62
112
1,081
152
St.

07611205104658
06414900184717
200

729

385

1200

15

405

Base Box

Pallet

0,019635
0,69984
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Poids de I'emballage PL1 16,6395
Poids de I'emballage PL4 457,9265
Largeur d'emballage PL1 255
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1152853

